Professor Osvald

Vereaf i o

grão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Presidente desta Casa de Leis, Vereador Carlos Moura — Magrão, solicitando

autorização para realização de audiência pública, sobre a criação do Conselho municipal de

Trânsito, a ser realizado no dia 23 de agosto de 2017, às 19:00 horas.

REQUERIMENTO N° 179212017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO PRESIDENTE DESTA CASA DE LEIS, VEREADOR
CARLOS MOURA - MAGRÃO, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA, SOBRE A CRIAÇÃO DO
CONSELHO MUNICIPAL DE TRÂNSITO. A SER REALIZADO NO DIA
23 DE AGOSTO DE 2017, ÀS 19:00 HORAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2120/2017
Data: 02/06/2017 - Horário: 17:29

111111111111111111111

APROVADO

5 JUN. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que não existe em nosso município o Conselho Municipal de Trânsito e

Mobilidade Urbana, para que todos os interessados possam discutir sobre a criação deste

Conselho.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, solicitando
autorização para realização de audiência pública, sobre a criação do Conselho municipal de
Trânsito, a ser realizado no dia 23 de agosto de 2017, às 19:00 horas.

Pindamonhangaba, 05 de Junho de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1